MHCcTpyKumna nepeBefeHa Ha pycckuin a3bik komnaHuen SKM-Toys n gpoctynHa ans ckaumsaHus
Ha cante www.skm-toys.ru

BSD-RACING

IHOJIHOIIPMBOIHBIN PAJMOYIIPABJIAEMbBIN ABTOMOBMJIb AUTO
STARTING CAR C 9JIEKTPO/IBUTATEJIEM B MACIHITABE 1/10

BS815T

MO/EJIb Ne BS815T, BS805T

Texnuuecxue 0annvie:
Hnuna: 450 mm
HTupuna: 320 mm
Bovicoma: 210 mm
Konecnas 6asa: 305 mm
Pasmep wun 100x65 mm
HoposxcHoiti npoceem: 23 mm

Texnuueckue oannvle:

Lnuna: 410 mm

BS805T Hlupuna: 320 mm

Buvicoma: 165 mm

Heuzamenv RC 380 (18%) Konecnas 6asa: 305 mm
Bamapes:: 7.4V 1800 mAh 10C Ni-Mh Pasmep wiun 132X63 mm
Paouoynpasnenue: 3 kanana, vacmoma 2,4 I'Ty Lopoxcnviii npoceem: 38 mm

PYKOBOI[CTBO II0 IKCIITyaTallnn

XapaKTepuCTHKIL:

o [Tonub1it npuBOA,.

* BricokonponsBoanTenbHblii anekTpopBurarens RC 380 ¢ aBTOMaTI4IeCKMM 3aIIyCKOM 1A OBICTPOro cTapral
* Hukakoro 1mHypa: MOZIe/b 3aIlyCKaeTCs JIETKO ¥ OBICTPO IPOCTBIM Ha)kaTyeM KHOIIKu!

* barapes 7.4V 1800 mAh Ni-Mh.

* [epmeTH4HasA BOJIO- M IIbUICHEIIPOHMIIaeMast KOpoOKa Iepefiad MOBBIILIEHHON IPOYHOCTI.
* C6opHOe amoMyHMeBoe maccy 6061 T6 3 mm.

® ABTOMaTM4eCK) IepeK/IyaeMas 2-CKOPOCTHasA TPAHCMUCCHUA.

* HesaBucumas cucteMa IofiIBECKM C IBETHBIMY aJaNITPOBAaHHBIMY IPY>KMHAMMU.

® HacTpanBaeMblli Mac/lIAHBIN aMOPTU3ATOP.

* MHoro¢yHKIMOHa/IbHAsA 3-KaHaIbHAs paiNoCyCTeMa, paboTatonias Ha yactore 2,4 I'Tiy.
* [Tuddepenunan c 4eTBIpbMsI KOHNYIECKMMU 3YOIaTHIMM KOTECAMIL.

* [epmeTH4Has BOJIO- M IIbUICHEIIPOHMIIaeMast KOpoOKa Iepefiad IOBBIILIEHHON IPOYHOCTI.
* Mopenb MOJTHOCTBIO COOpaHa ¥ TOTOBA K MCIIONb30BAHMIO.

/"\ BummaHue:

- Hacrosamas pagnoynpasisgeMas TOHOYHAs MOZieNTb — He urpymka. OHa pefHasHadeHa 1 I0/Ib30BaTeseNn
crapuie 14 jer.

- IIpexxyie yeM HayaTh COOPKY VJIM YIIPAB/IATH MOJIE/IbIO, BHYMATETbHO IPOYTUTE U M3Y4NUTE PYKOBOJICTBO
I10 SKCITyaTallV.

- Cnennduxanyy MOTYT He3HAUUTETbHO MEHATHCS, ¥ KOHKPeTHasi MOJIe/lb, BO3MOXKHO, OY/eT OT/INYaThCs
OT M300pa>keHNIT ¥/ MV ONIVICAHWIT B TAHHON MHCTPYKIINNA.

ITO BBICOKOCKOPOCTHASI pa/joyIIpaB/iseMasi MOJie/b, IPY YIIPaB/IeHN) KOTOPOI TpeOyeTCss OCTOPOXXHOCTD
Y 37paBblil cMbICT. HecoOrmonenne MHCTPYKIMM TI0 TeXHVKe 0€30IaCHOCTY MOXKET IPUBECTY K OTyYeHNIO
TPaBM 1/VJIV HOBPEX/IEHNIO COOCTBEHHOCTIL.


http://www.skm-toys.ru

I[OIIO}IHI/ITCJII)HI)IC NNpEAMETHI /I YIIPABICHUA MOJC/IbIO

1. IHCcTpyMeHTBI, KOTOPbIe TPeOYIOTCS It COOPKU MOfIen ﬂ
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» KpecTooOpasHblil  pe3b6OBBIX COENMHEHMIN
K104 (0O0/IBIIION)

INPEJOCTEPEKEHUE!

CKPCH}IHH BMHTAMU HEMJIOHOBbIE U MJITACTMACCOBbBIE JeTalan, HE HO)Ib?)YIZTCCb MOIIIHBbIMUI
OTBEPTKaMI. Oco6eHHO OITacHBI OTBEPTKHU C IJIEKTPOIIPUBOIOM. Cnuikom 6I)ICTPOC coegn-
HEHNE [IpUBOAVIT K HArp€BY YCTaHAB/IMBA€EMbIX BITHTOB, 113-3a KOTOPOT'O JINTbhI€ IIOBEPXHOCTN
MOT'YT IHOKPbBITbCA TPpEIIMMTHAMMN U Ja’K€ pa3pyLINTbCA.

2. Ina pa6oThI OTPeOYIOTCA TaKKe:

1ieIouHble OaTapen Tuna AA s
nepepnatunka (I1Y), 8 mr.

BAJKHO!!!

[Tpexxne yeM 3ayCTUTD ABUTATENb, IPOBEPBTE, YTOOBI BCe (DMKCATOPBI OBUIN XOPOIIO 3aKpe-
IUTeHbI (BUHTBI, raiikul, O0ITHI 1 Op.)

Ecnu xakoe-To coeuHeHMe cabo 3aKperieHO, BOCIIOb3YITECh COCTABOM /IS 3aKpeIyIeH
Pe3bOOBBIX COEMHEHNI.

EmMmkocTp JJ1A TOIIJZIMBaA

B7010



Ilepen cOopKoii MOfen BHMMATETbHO M3yYNTeE

CTIeAYIOIINe MHCTPYKIIMI:

1. Mopens copepkut Mmenkue u octpoie getanu. SAIIPEHNIEHO paBaTh MaieHbKUM JeTAM.
2. He urpaiite c MOfenbIo Ha yINIAX C OKMBICHHBIM JOPOKHBIM IBVDKEHVEM VI Ha IIOCCe.
Heco6nroneHne 3Toro nmpaBmuia MOKeT IPUBECTU K CEPbe3HBIM JOPOKHBIM MPOUCIIECTBI-
sIM, TPAaBMaTU3MY, HAHECEHUIO yiiep6a Iy»KOMy UMYLIeCTBY M T. .

3. Bo nu3bexxanune 0>kOroB He KacaiiTecb MOTOpa M ITTyIINTE/LA CPa3y MOC/Ie TOTO, KAK OHU
IepecTaHyT padoTarh.

4. Hukorpga He ynpas/isiiTe MOAENbIO C KeM-THOO0 HA OJHOI U TOJI JKe 4acToTe. ITO MOXKET
NPUBECTH K MyTaHNILIE B CUTHA/IAX WIN faKe K HECYACTHBIM CITy4asAaM.

WNHCcTpyKImnu nmo ncnonb3oBanmio nepexarynka (I1Y),

paborarero Ha yacrote 2,4 I'Tix

CrenmanbHbIe€ CUMBOJIBI

O6pamaiiTe BHMMaHME Ha 3TV 0003HAYEHNA V1 BBIIIO/HANTE aOCOMIOTHO BCe MHCTPYKIMM 110 6€30I1aCHOMY VICIIONb-
30BaHMIO MOJIe/II, YTOOBI M30€KaTh HECUACTHBIX C/Ty4aeB, He IIOMYINTh TPaBM CAMOMY U He HAHECTH UX OKpy Kalo-
I[VIM JIFOTISIM.

/\ Omnacrocrs!
& [Ipenocrepexenue!

& Baumanme!

CoO6mroenne nmpaBui 6€30MacCHOCTI

He urpaiite ¢ MOie/IbI0 HOUBIO M/IM B IVIOXYIO IIOrofy. Oco6eHHO OIacHbI IMBHY 1 TPpo3bl. OHM co3/ia-
I0T IIOMEXV PafOCUTHAITY, M MOJ€/Ib CTAHOBUTCA HEYIIPAB/IAEMOI, YTO MOXKET IIPUBECTU K HECYACTHBIM
C/Iy4asM U TpaBMaM.

[Ipexxie yeM HavaTh IOIb30BATHCA MOJENDIO, IIPOBEPDTE, IPABU/IBHO /I PearupyroT CEPBOIPUBO/IbI Ha
KoMaHpb! ¢ nepegarynka (I1Y). Ecnmu MammHa oTk/IMKaeTcss Ha KOMaHBI € ITy/IbTa HEIIPaBU/IbHO, IIOI-
CTPONITE CEPBOIIPUBOBI.

I[Tepen Ha4a0M pabOTHI C MOJIE/bIO TTEPEKII0YNTECh Ha KaHaJI ra3a 2 ¥ YCTAaHOBUTE IepeK/TiouaTesib B ca-
MO€ HIDKHee Io10KeHue. ToIbKo II0cie 3TOro MO>KHO BK/IIOYUTD ITY/IBT yIpaBieHus. [IpueMHUK BKII0-
YaeTCs B IIOCIENHIOI OYepefb.

[Tocne 3aBepieHNA pabOTHI BbILIEONICAHHASA IOC/IEIOBATE/IbHOCTD AeICTBIIL BBIIIOTHAETCSA B 0OpaTHOM
IOPAKE: CHaYasIa BHIK/IIOYAETCA IIPUEMHUK, a 3aTeM ITy/IbT.

Ecnu oneparuy Havaa 1 3aBepLIeHMs pabOTHI BHIIIOTHATD HEIIPABWIBHO, B JPYTOM IIOPSZIKe, TO MOZENb
CTAHOBUTCA HEYIIPABJIAEMOI, YTO MOXKET IIPUBECTU K HECYACTHBIM CIy4asAM U TPaBMaM.

3apapka 6arapeii

/"\ Ecmn mpuemumk nnm nepegatynk (I1Y) nurtarorcs oT nepesapskaeMbIX HUKe/Tb-KaMUEBbIX VTN HUKENTb-
MeTa/UIOTYPUAHBIX aKKYMY/LATOPHBIX OaTapeit, TO peX/ie 4eM BK/II0YaTh paiioo00pyoBaHue, CTIefyeT
IIPOBEPUTD cocTosAHMe OaTapeit. HemoctaTouHoe st paboThI HalpshKeHNe IPUBOAUT K COOAM B yIpaBiIe-
HVIV YUY BOOOIIe K ITOTepe YIPAB/IAEMOCTI MOJIE/N, @ 9TO TPO3UT OITACHBIMY ITOC/IECTBUAMIL.

Ecnu HanpspxeHMe 6aTapey HelOCTaTOYHOeE, HeMe/JICHHO HaulHajiTe 3apsKaTh OaTapero.
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TexHuveckue XapaKTepUCTUKI Mepe-
maTYMKa (MyIbTa ympaBaeHNs)

wwsgLe

Kananbr: 2 kaHanma

Tun mopenu: Apromo6ms/Katep

Mo1HOCTb pagnodacToThl: MeHee 20 nbM

Mopynanua: GESK

Tun xopa: uudposoit

YyBcTBUTENBHOCTD: 1024

OmnoseleHne o TOHVKEHNY HAIPSXKEHNA: €CTb — CUTHAIN-
3UpyeTcs HalpsKeHne MeHee 9 B oo e
[Topt DSC: ectb (3,5 Mm) W
ITopT n1a NOAKII0OYEHNA 3aPAJHOTO YCTPOJMCTBA: €CTh
Anexrponutanre: 12 B mocrossHHOrO TOKA, 8 OaTapeek TuIa

AA c HanipsxeHueM 1,5 B kaxpas

Macca: 328 r Recever
IlnuHa aHTeHHbL: 26 MM 11
Pasmepsnr: 159 x 99 x 315 mMm

LIBeT: 4yepHbIi

Ceprudukanus: EC (Esponeiickuit Coros), DKC (Dene- -
panpHas komuccus no csasu (CIIA))

LA =N
IIpumevanmne: H —H

Figure 1

AHTeHHa IIpMeMHMKA JO/DKHA HAaXOAUTDHCA B BEPTUKA/IbHOM I10JI0XKe-
HUU U He KacaThCs META/VINYeCKUX peaMeToB (cM. puc. 1). Puc. 1

ITogroToBka k pabore nepemarunka (IIY) m npueMmHuka (KOMIIOHOBKA):

[TpreMHMK 1 TepefaTINK (IIybT YIPaBIeHNA) KOMIOHYIOTCA Ha 3aBOJE.
1. YcranoBute 6araperiku B nepegarunk (I1Y) u sakporite 6aTapeifHbIil OTCEK.

2. CoenyHMTEe KOMIIOHOBOYHBII Kabe/b ¢ THe30M KOMIIOHOBOYHOro Kanaia 3 (Ch3) nmpuemHuka (cMm. puc. 2).

3. CoepgyHnTe OaTapero MprueMHIKa ¢ HOPTOM IpueMHMKa ¢ Mapkuposkoit VCC. ITocie 9T0oro HauMHaOT MUTaTh
IBa CBETOAVOMHDIX MHAMKATOPA IPMEMHMKA, 4YTO O3HAYAET: «IIPUEMHIK — B COCTOSHMY KOMIOHOBKI».

4. HaxxmuTe n yfep)KuBaiiTe Ha)KaToil KOMIIOHOBOYHYIO KHOTIKY nepefaTunka (I1Y), a 3aTem BkIounTe 1epe-
matyuk (ITY).

5. CBeTOIMOHBIN MHAMKATOP IIPMEMHMKA NO/DKEH MlepecTaTb MUTATb. -

9TO MpOM30iiAeT MPUMEPHO Yepes 5 ¢ (KOrfa 3aBepuInTCs IpOoIece
KOMIIOHOBKI.

6. OTIycTuTe KOMIIOHOBOYHYIO KHOTIKY nepefaTunka (I1Y) n otcoennunte
KOMIIOHOBOYHBIIT Kabe/Ib IpMeMHIKa.

7. YcTaHOBUTE CEPBONIPUBOJ, U UCIIBITANITE ETO.

8. Eciu TecT mpotuern ycrenrHo, 0TcCoenHNTe Kabenb 3M1eKTPOIUTaHNA

ot npueMHuka (ot nopra VCC).

9. KOMIIOHOBKY MO>XKHO CYMTaTh 3aBEPUIEHHOIA.

" Bind key

Bxnrouenue:

1. Bknrounte nepemaryuk (ITY).

2. IToax/mounTe UCTOYHYK NEKTPONUTAHNS K IPYEMHMIKY.

3. CBeTOAMOMHBII MHIMKATOP [JO/DKEH CBETUTHCS TIOCTOSHHBIM CBe-
TOM.

4. CucreMa roToBa K UCIIO/Ib30BaHMIO.

T N
3 x power O Rx power ON



3aBepieHue paboThI:

1. OTcoenuHMTe IPUEMHUK OT UCTOYHNMKA STEKTPOINTAHMSL.
2. Beixmounte nepeparyuk (I1Y).

Oyukuym nepegatunka (I1Y):

Onexrpornuranue 1Y BbikI0YeHO

Anexrponuranne [1Y BbIK/TIOYEHO

BUJI CIIEPEJIN

BUJI CBOKY

(D BIIOK YIIPABJIEHUS

(@ AHTEHHA 2,4 TTy

POWER LED ST TRIM
nTas - coetomion) Koncca ~ noRcrpoiika
@ PYJIEBOE KOJIECO

@ POWER SW ® THREV

AR PA3BEM DSC
(®) BATAPEJTHBIV OTCEK ©  rncu DG nomren

BUJT C3ATIU

opa)

ew DSC nn
bioreporo

IT1a QYHKIMA peryiupyer
HaIlpaB/ieHNe IBVKEeHUA

MO eI

9T1a QyHKIUA yIIpaBIsAeT ra3oM
(CKOpPOCTDI0 IBVKEHM ST MOJIETTN)
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Item No. Description

BS903-003
BS903-005
BS903-007
BS903-008
BS903-010
BS903-011
BS903-014
BS903-015
BS903-016
BS903-017
BS903-018
BS903-019
BS903-020
BS903-021
BS903-023
BS903-024
BS903-025
BS903-026
BS903-027
BS903-028
BS903-029
BS903-047
BS903-050
BS903-051
BS903-052
BS903-053
BS903-054
BS903-058
BS903-059
BS903-061
BS903-065
BS903-066
BS903-067
BS903-068
BS903-069
BS903-070
BS903-071
BS903-072
BS903-073
BS903-074
BS903-075
BS903-076

Shock Absorber Unit(Plastic) 2PCS
Brace

Body Pin 2PCS

Upper Susp. Arm Set 2PCS
Suspension Arm Mount Block 2PCS
Upper susp. Arm Mount-Fr/Rr

Ball Bearing(6*12*4) 2PCS

Lf/Rt Steering Arm

Ball Bearing(10*15*4) 2PCS

L{/Rt C-Carrier

Fr.Lower Susp.Arm-Lf/Rt

Drive shaft set 2PCS

Diff. Gearbox Unit

Anti-roll bar set

O-Washer 4PCS

Front Suspension Arm Pin-Short 4PCS
Suspension Arm Pin-Long 4PCS

Fr. Chassis

Centre Drive Shaft-Fr.

Lower Susp. Mount Block-Fr/Rr
Anti-roll Bar Fixation Set

Centre Gearbox Unit

Engine Flywheel W/Pin

Engine Crankshaft W/E-Clip

Clutch Shoe W/Spring

Clutch Bell(18T)

Exhaust Manifold

Hub Rear Carrier-Lf/Rr

Rr.Lower Susp.Arm-L{/Rr

Rear Suspension Arm Pin-Short

Flat Cross Screw(TPF2.6*10) 12PCS
Flat Cross Screw(TPF3*8) 12PCS
Flat Cross Screw(TPF3*10) 12PCS
Flat Cross Screw(TPF3*14) 12PCS
Flat Cross Screw(TPF3*16) 12PCS
Flat Cross Screw(ISO3*10) 12PCS
B-Head Cross Screw(BT2.6*6) 12PCS
B-Head Cross Screw(BT3*8) 12PCS
B-Head Cross Screw(BT3*12) 12PCS
B-Head Cross Screw(BT3*14) 12PCS
B-Head Cross Screw(BT3*16) 12PCS
B-Head Cross Screw(BT3*20) 12PCS

Item No. Description

BS903-077
BS903-078
BS903-079
BS903-080
BS903-081
BS903-082
BS903-083
BS903-086
BS903-087
BS903-088
BS903-089
BS903-090
BS903-091
BS903-092
BS903-093
BS903-094
BS903-095
BS903-097
BS903-098
BS903-099
BS903-100
BS903-101
BS903-103
BS903-104
BS903-105

BS903-106
BS903-109
BS903-110
BS702-047
BS702-057
BS801-008
BS803-012
BS901-066
BS901-067
BS902-031
BS902-051
BS903-009
BS905-009
BS936-001
BS936-002
BS936-003

B-Head Cross Screw(BT2.6*10) 12PCS
B-Head Cross Screw(BT4*8) 12PCS
B-Head Cross Screw(BM3*10) 12PCS
Cap Head Hexagon Screw(HM3*25)6PCS
Cap Head Hexagon Screw(HM3*10)6PCS
Diff. Outdrive C
Diff. Outdrive D
Ball Bearing(5*10*4) 2PCS
Ball Bearing(12*18*4) 2PCS
E-Clip(4*0.6) 12PCS
Pin(2*9.5) 12PCS
Pin(2*12.5) 12PCS
Washer A(5.2*%10*0.2) 12PCS
Washer B(4.2*8*%0.2) 12PCS
Nylon Self-lock Nut(M4)  6PCS
Double Way Ball end(7*8) 6PCS
Set Screw(M4*4) 6PCS
Diff. Gearbox
Diff. Gearbox Bulkhead-Upper/Lower
Gearbox Bulkhead-Fr./Rr.
Spur Gear-39T
Pinion Gear-18T/21T
Gear-40T/37T
Diff. Unit
Driving/Driven Gear, Diff.
Gear/Bevel Gears
Screw Pin (M3%*9.5)
Diff.outdrive A/Pin(2*10)
Diff.outdrive B/Pin(2*10)
Antenna mount
B-Head Cross Screw(BM3*6) 12PCS
Fr/Rr Body Mount
Centre Drive Shaft-Fr
M3 locknut  Spcs
Antenna Pipe W/Cap 3pcs
Air Filter W/Insert
B-Head Cross Screw(BT3*10) 12PCS
Fr.Bumper
Anti-roll Bar Set
Tire unit(chromed)
M12self-lock nu
Rim Hub W/Pin(2*16)
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Item No. Description

BS936-004
BS702-049
BS905-001
BS701-031
BS701-032
BS701-034
BS905-006
BS905-007
B7057

B7058

B7014

B7018

BS805-001
BS805-002
BS805-003
BS805-004
BS805-005
BS805-006
BS805-007
BS805-008
BS805-009
BS805-010
BS815-001
BS805-012
BS805-013

BS903-004 Shock Absorber Unit(Alum.)
BS903-096 Set Screw(M4*8)

MPO-01
MPO-02
MPO-03
MPO-04
MPO-05
MPO-06
MPO-07
MPO-08
MPO-09
MPO-10
MPO-11
MPO-13

Axle W/Pint

Main frame shaft
Rear chassis

Tail wing mount
Rollcage post set
Body post-Rr

Wing

Body shell (painted)
3CH 2.4G Radio Unit
3CH 2.4 Radio Unit
3kgs Servo

9kgs Servo

Chassis

Side Guard Plate-Lf
Side Guard Plate-Rt
L{/Rt Upper Deck-Centre
Upper Deck-Rear

Handle W/Fuel Pipe Hoop
Servo Saver Unit
Steering Linkage Set
Steering Servo Mount
Steering Servo Horn and Linkage
18# Engine(W/O pull start)
Engine Mount
Exhaust Fixation Set

2PCS

2PCS

a/In

Item No. Description

BS805-014
BS805-015
BS805-016
BS805-017
BS805-018
BS805-019
BS805-020
BS805-021
BS805-022
BS805-023
BS805-024
BS805-025
BS805-026
BS805-027
BS805-028
BS805-029
BS908-004
BS908-005
BS908-007
BS903-012
BS903-013
BS903-021
BS933-011
BS936-001
BS904-003

Metal pipe/Exhaust Pipe Coupler
Autostart gearbox unit

Autostart gearbox cover-Front & Rear
Auto start gear 14T/38T/44T

380 Motor / 9T motor gear
Switch/switch cover/screw

B-Head Cross Screw(BM2.6*%20)12PCS
7.2V Battery Pack (Ni-Mh1800mah)
100cc-Fuel Tank Unit

Fuel pipe

Throttle Linkage Set

Brake Set

Throttle Servo Horn and Linkage Set
Throttle servo horn/servo pivot
Engine mount block/Screws 4 pcs
Upper Deck-Fr

front dumper upper bracket

rear dumper upper bracket

rear dumper bottom bracket

Rim hub w/pin 2*10 4pcs

Axle w/pin 2pcs

Anti-roll bar set

Clutch bell (15T)
Tire unit 2pcs
Tumper 2pcs

HOHO)IHI/ITC)II)HI)IC JE€Ta/IN

2PCS
6PCS

Wheel Hex Set

C hub / C hub with pin(Upgrade)
Knuckle Arm set(Upgrade)

Rear hub set(Upgrade)

Shock stay mount(Upgrade)

Front suspension mount(Upgrade)

Rear suspension mount(Upgrade)

Steel brake disk(Upgrade)

Special brake pads(Upgrade)

Brake post(Upgrade)

Steering link (Upgrade)

Sipper system(hard anodized)(Upgrade)



BS903-003 Shock absorber
unit (plastic) 2pc
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BS903-007 Body pin 2pcs

iy
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BS903-008 Upper Susp.
Arm Set 2PCS

BS903-010 Supension arm
mount block 2pcs

BS903-011 Upper susp.arm
mout-Fr/Rr

BS805-014 Metal pipe/Exhaust
Pipe Coupler

BS805-015 Auto start
gearbox unit

BS903-014 Ball Bearing
(6%12%4) 2PCS

BS903-015 Lf/Rt steering

BS903-016 Ball Bearing

BS903-017 Lf/Rt C-carrier

BS903-018 Fr. lower susp.

BS903-019 Drive shaft set]

BS936-002 M12 Selt-lock
nut

BS903-023 O-washer 4pcs

(10%15%4) 2PCS arm-Lf/Rr 2PCS
KE@§§§§?} 457 @E? éia 455 0 ———
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BS903-024 Front suspension
arm pin—short 4pcs

BS903-025 Suspension arm
pin-long 4pcs

BS903-026 Front chassis

BS903-027 Centre Drive
Shaft-Fr.

BS903-028 Lower susp.
mount block-Fr/Rr

Z

BS903-029 Anti-roll bar
fixation set

]

BS805-016 Auto start gearbox
cover-Front & Rear

W/pin

BS903-051 Engine
crankshaft W/E-clip

BS903-052 Clutch show
w/spring

BS805-017 Auto start gear
14T/38T/44T

BS903-058 Hub Rear
Carrier-Lf/Rr

BS903-059 Rr. Lower Susp.
Arm-Lf/Rr

& 3%34. 5mm

N

BS903-061 Rear suspension
arm pin—short

BS903-065 Flat Cross
Screw (TPF2. 6%10) 12PCS

BS903-066 Flat Cross Scre
(TPF3%8) 12PCS Wl

[ARAR
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BS903-067 Flat Cross Screy

(TPF3%10) 12PCS
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BS903-068 Flat Cross Screw|
(TPF3%14) 12PCS

Ii
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BS903-069 Flat Cross Scre1

(TPF3%16) 12PCS

BS903-070 Flat Cross Screw
(IS03%10) 12PCS

-
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BS903-071 B-Head Cross Screw
(BT2. 6%6) 12PCS

[
[

BS903-072 B-Head Cross Screy
(BT3#8) 12PCS

=4
s
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BS903-073 B-Head Cross Screw|
(BT3%12) 12PCS

BS903-074 B-Head Cross Scrg
(BT3*14) 12PCS

BS903-075 B-Head Cross Screw
(BT3%16) 12PCS

[
f

S 4
s

BS903-076 B-Head Cross Screw|
(BT3%20) 12PCS

S 4
s

BS903-077 B-Head Cross Screw
(BT2. 6%10) 12PCS

24

BS903-078 B-Head Cross Screw
(BT4%8) 12PCS

BS903-079 B-Head Cross Screw
(BM3%10) 12PCS

(v
Qo i {mmm

BS903-080 Cap Head Hexagon|
Screw (HM3*25)  6PCS

(wmm - oo o
(o Gmmm -

BS903-081 Cap Head Hexagon
Screw (HM3%10)  6PCS

A

SM4X4mm

BS903-082 Diff. Outdrive
C

SM4X4mm

BS903-083 Diff. Outdrive
D

QO

BS903-086 Ball Bearing
(5%10%4) 2PCS

BS903-087 Ball Bearing
(12%18%4)  2PCS

BS903-088 E-Clip (4%0. 6)
12PCS

AR
ENENE

BS903-089 Pin (2%9. 5)
12PCS

BS903-090 Pin(2%12.5)
12PCS

QNN

BS903-091 Washer A(5. 2%
10%0.2) 12PCS

QI0IY

BS903-092 Washer B(4.2%8
*0.2) 12PCS

BS903-093 M4 nut 6pcs

S & &
S & ¢

BS903-094 Double Way Ball
end (7%8) 6PCS

BS903-095 Set Screw (M4x4
6PCS

BS805-018 380 Motor / 9T
motor gear

BS903-101 Pinion Gear
-18T/21T

BS903-103 Gear—40T/37T

BS903-104 Diff. Unit

BS903-105 Driving/Driven

Gear, Diff.Gear/Bevel Gears|

9:9.9:
288

BS903-106 Screw Pin

(M3%9. 5)12PCS

10
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BS903-109 Diff. outdrive
A/Pin(2%10)

&

BS903-110 Diff. outdrive
B/Pin (2x10)

BS702-047 Antenna mount

BS702-057 B-Head Cross
Screw (BM3#6)  12PCS

(N

BS905-009 Anti-roll Bar
Set

BS803-012 Centre Drive
Shaft-Fr

=

BS901-066 M3 locknut
5pcs

n n N

BS901-067 Antenna Pipe
W/Cap 3pcs

BS902-031 Air Filter W/
Insert

BS902-051 B-Head Cross
Screw(BT3x10)  12PCS

BS805-020 B-Head Cross Screw|
(BM2.6420)  12PCS

BS805-019 Switch/switch
cover/screw

BS805-021 7.2V Battery
Pack (Ni-Mh) 1800mah

BS805-022 100cc-Fuel Tank
Unit

BS805-023 Fuel pipe

BS805-024 Throttle
Linkage Set

BS805-026 Throttle Servo
Horn and Linkage Set

B7057 3CH 2.4G Radio Unit

= o
C 3

3-channel

B7058 3CH 2.4 Radio Unit

BS805-002 Side Guard
Plate-Lf

BS805-004 Lf/Rt Upper
Deck—Centre

BS805-005 Upper Deck
—Rear

BS805-006 Handle W/Fuel
Pipe Hoop

BS805-008 Steering Linkage
Set 2PCS

BS805-009 Steering Servo
Mount

BS805-010 Steering Servo
Horn and Linkage

BS815-001 18# Engine
(W/0 pull start)

BS805-012 Engine Mount

BS805-013 Exhaust Fixation|
Set 2PCS

11




BS805-029 Upper Deck-Fr

BS905-006 Tail wing

BS805-027 Throttle servo
horn/servo pivot

BS805-028 Engine mount
block/Screws 4 pcs

BS903-053 Clutch bell
(187)

unit

BS903-100 Spur geer/spring/
nylon self-lock nut

BS936-003 Rim hub w/pin 2%16
MPO-01 Wheel Hex set (AL6061)

BS936-004 Axle w/pin

BS701-031 Tail wing
mount

Mount

BS702-049 Main frame
shaft

BS908-002 Tire Unit 2PCS

BS905-007 Body shell
(painted)

BS936-001 Nailed tyre
unit (chromed) 2pcs

BS903-012 Rim hub w/pin 2%10 4pc
MP0-01 Wheel Hex set (AL6061) 4pc

BS903-013 Axle w/pin 2pcs

oY

K
o
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BS903-022 M4 Selt-nut 4pcs
w/washer 4pcs

BS933-011 Clutch bell (15T)

BS904-003 Bumper 2pcs

BS908-004 Bumper brace

BS908-005 Bumper brace

BS908-007 Bumper
chassis—Rr 1pc

12




Metanu / [lomomHUTENbHBIE TeTAN

Stainless steel AL6061

MPO-11 Steering link

Stainless steel AL6061

@

MPO-13 Sipper system
(hard andozie)

Stainless steel AL6061

-

MPO-10 Brake post

BS903-004 Shock Absorber
Unit (Alum. ) 2PCS

(O Eww

BS903-096 Set Screw
(M4%8)  6PCS

Stainless steel AL6061

MP0O—01 Wheel Hex Set

Stainlessgsteel AL6061

WPO—OZ C HUB C HUB W/Pin

Stainless steel AL6061
\
94 &} %

MP0-03 Knuckle Arm Se

Stainless steel AL6061

" <
——
MPO-04 Rear Hub set

Stainless steel AL606]

MP0O-05 Shock stay mount

Stainless steel AL6061

% gt

MPO-06 Front suspension
mount

Stainless steel AL6061

o amat

MPO-07 Rear suspension
mount

Stainless steel

MPO-08 Steel brake disk

Stainless steel

MP0-09 Special brake
pads

13




3anyck BS805T&BS815T

IIar 4. IlepeBenure nepexIOYaTeNnb Ha MOJE-
mu B monoxeHne ON.

[ITar 5. [TlepexpoiiTe BBIXJIONHYIO TPYOy 1 3a-
IYCTUTE ABUTATENDb (HAKMUTE eHTPAIbHYIO
. KHOIIKY IepefaTymka). Bol yBuanre, Kak HI-
. TPOTOIUIMBO TevyeT U3 6aKa 110 TOIIMBHON
TpyOKe K KapOoopaTopy.

Illar 6. Y6eguTech, 4TO HUTPOTOIIINBO II0- [ar 7. Temepb Ha)KMMUTE Ha KHOIKY 3aITyCKa
CTYIIaeT B Kap610paT0p. 14 ABUTATE/IA IIEpe Hada/IOM TOHKIL.



